
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівськоїміської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

29.05.2025 № МУї

Про затвердження технічних документацій 
з нормативної грошової оцінки земель населених 
пунктів Коростишівської міської ради

Розглянувши технічні документації з нормативної грошової оцінки 
земель населених пунктів Коростишівської міської ради, розроблені ТОВ 
«Інститут землеустрою та земельно-правових відносин», код ЄДРПОУ 
38441902, керуючись ст.12 Земельного кодексу України, ст.ст. 15, 18, 23 
Закону України «Про оцінку земель», ст. 271 Податкового кодексу України, 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.11.2021 №1147 «Про затвердження 
Методики нормативної грошової оцінки земельних ділянок» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель населених пунктів Коростишівської міської територіальної громади 
Житомирського району Житомирської області:

1.1. с. Теснівка;
1.2. с. Бобрик;
1.3. Щиглїївський старостинський округ:

- с. Щигліївка;
- с. Струцівка;
- с. Грубське;
- с. Продубіївка;
- с. Вишневе;
- с. Віленька;

1.4. Стрижівський старостинський округ:
- с. Стрижівка;



- с. Колодязьки;
1.5. Вільнянський старостинський округ:

- с. Вільня
- с. Борок;
- с. Радівка;
- с.Вільнянка;
- с. Здвижка;
- с. Семенівка;

1.6. Квітневий старостинський округ:
- с. Квітневе;
- с. Царівка;
- с. Антонівка;

- с. Браженець;
- с. Красилівка;

1.7. Кропивнянський старостинський округ:
- с. Кропивня;
- с. Видумка;
- с. Голубівка;
- с. Єлизаветівка

2. Нормативна грошова оцінка земель населених пунктів Коростишівської 
міської територіальної громади Житомирського району Житомирської 
області, затверджена пунктом 1 цього рішення вводиться у дію з 01.01.2026 
року.

3. Загальному відділу Коростишівської міської ради оприлюднити дане 
рішення на офіційному сайті Коростишівської міської ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


